OBbLLUMNE PEKBU3NTDI

«SD COMPANY>» (000 C/], KOMMAHMW)

MapameTp

bpeHa

MonHoe HaumeHoBaHWeE opraHmsaunu

CokpalleHHOe HaUMEHOBAHWE OpPraHM13aLmMK Ha PyCCKOM

OrPH

VHH

K

MoYTOBbIN MHAEKC

PalioH

lopoa

Apnpec

IOpuanyecknin agpec nosIHOCTbIO
daKTUYeckuii agpec NosIHOCTbIO
TenedoH

dakc

leHepanbHbIi AUPEKTOP

3HaueHue
SD Company
OB6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO «C/1 KoMnaHu»
000 «C[ KomnaHu»
1157746695512
9701002852
770101001
105005
MockBa (MOCKOBCKMIA palioH)
Mocksa
AnTekapckuin nepeynok, aom 5/21
105005, r. MockBa, AnTekapckuin nepeynok, aom 5/21, odwuc 4.
105005, r. MockBa, AnTekapckuii nepeynok, aom 5/21, odwuc 4.
+79268902959
HeT

CuHenbHukoB . T

BAHKOBCKMWE PEKBU3UTBI
«SD COMPANY>» (000 C/], KOMMAHMW)

MapameTp

baHk

BUK

KoppecnoHaeHTckuii cyeT (k/c)
PacueTHbIi cueT

OKTO

OKATO

OKB32/

oKono

3HaueHue
CpenHepycckuii 6aHk OAO «CbepbaHk Poccum»
044525225
30101810400000000225
40702810140000010740
47233734
45286555000
63,30

O6LiecTBa C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO

HOTNOJIHUTEJIbHbIE KOHTAKTDI

MNMapameTp

Email

Skype

ICQ

WhatsApp

iber

TenedoH

TenedoH (6ecnnaTHbIN)

«SD COMPANY»

3HaueHue

info@sd1.su

sdi-compan
He NCNoNb3yeTcs

He ncnonb3yetcs
He ncnonb3yetca
+7 926 890 29 59
8 800 550 54 53



